
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK GJIROKASTER

Adresa Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster

Tel/Fax 084263695

E-mail DRSHGjirokaster@shendetsia.gov.al

Adresa e Internetit

Emri dhe Adresa e Personit Pergjegjes per prokurimin: Loreta Jorgji

E-mail: lori_jorgji@yahoo.com

Mob:0692184659

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinave dhe ambienteve
rrethuese te Drejtorise Shendetit Publik Gjirokaster me roje private” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12
muaj.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-06685-02-06-2019

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 1.865.000 leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 21.02.2019
Ora 10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 21.02.2019
Ora 10.00

mailto:lori_jorgji@yahoo.com

